LOGO

LOPEZ QUIROGA ELCIE LILIAN

Matriz: IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO
Sucursal: IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO
Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

Razén Social:  CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 19/01/2026

Direccion: SN
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
00021795 00021795 ARROBERA GRUESA PLASTI FE X100
FIRY171 00021390 F. JUMBO RY LA MAXIMA
00125932 00125933 F.SUP JUMBO RAYADA
FJUMN123 00021342 F. SUP JUMBO NEGRA
00125932 00125933 JUMBO NEGRA

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 48.5000 Plazo: 0

RUC: 1802188241001
FACTURA
N°: 001-101-000004469

NUMERO DE AUTORIZACION:

1901202601180218824100120011010000044691234567812

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2026-01-19T15:41:52-05:00

1901202601180218824100120011010000044691234567812

Identificacion: 9999999999999

Guia Remision: N/A

Cantidad

2.0000

3.0000

4.0000

1.0000

2.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

8.0435

2.1739

3.0435

3.0435

2.1739

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

16.09

6.52

12.17

3.04

4.35

42.17
42.17
0.00
6.33
0.00
0.00

48.50



