

**LOPEZ QUIROGA ELCIE LILIAN**

Matriz: IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO
Sucursal: IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO
Obligado a llevar contabilidad: NO
Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

RUC: 1802188241001**FACTURA****Nº: 001-101-000004469**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

1901202601180218824100120011010000044691234567812

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-19T15:41:52-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



1901202601180218824100120011010000044691234567812

Razón Social: CONSUMIDOR FINAL**Identificación:** 9999999999999**Fecha Emisión:** 19/01/2026**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** SN

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00021795	00021795	ARROBERA GRUESA PLASTI FE X100	2.0000	8.0435	0.0000	16.09
FJRY171	00021390	F. JUMBO RY LA MAXIMA	3.0000	2.1739	0.0000	6.52
00125932	00125933	F.SUP JUMBO RAYADA	4.0000	3.0435	0.0000	12.17
FJUMN123	00021342	F. SUP JUMBO NEGRA	1.0000	3.0435	0.0000	3.04
00125932	00125933	JUMBO NEGRA	2.0000	2.1739	0.0000	4.35

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientesscorreo.2023@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	42.17
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	42.17
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	6.33
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	48.50

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 48.5000 Plazo: 0